Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais e depois de ouvidos os integrantes do Plenário desta Casa de

Leis, seja feito pedido de informação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para

que apresente os seguintes esclarecimentos:

1 – Quais os valores totais dos gastos com a compra de medicamentos

nos exercícios de 2013, 2014, 2015 e 2016 da Prefeitura Municipal de Taquaritinga?

2 – Quais os medicamentos que fazem parte do rol para distribuição à

população?

3 – Dentre esses, existe algum ou alguns medicamentos que são

fornecidos pelo Estado para a Prefeitura? Sem sim, quais são?

4 – Quais medicamentos da relação não estão disponíveis atualmente?

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 12 de junho de 2017.

RODRIGO DE PIETRO

- Vereador/ Presidente -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º79/2017

Recebido em 12/06/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
12/06/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..